ATA DA COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E FISCALIZAÇAO Nº

009/2023

Realizada aos vigésimo quinto dia do mês de abril dois mil e vinte e três, às

dezoito horas para tratar dos seguintes projetos: Projeto de Lei nº 008/2023

““Dispõe sobre a instalação de câmeras de monitoramento de segurança e botão

do pânico nas escolas públicas municipais.”; Projeto de Lei nº 029/2023 – “Abre

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 430.317,50 (Quatrocentos e trinta mil,

trezentos e dezessete reais e cinquenta centavos), no Orçamento Geral do

Município"; Projeto de Lei nº 014/2023 – “Dispõe sobre o benefício do

pagamento de meia-entrada para pessoas de 30 a 60 anos, comprovadamente

carentes, em espetáculos artístico-culturais e esportivos no município de Campo

Magro."; com a presença dos vereadores Rones Ribas Machado, Profº Valdir

Costa e Roberto Leal. O Presidente constando quórum abriu a reunião, os

pareceres do Relator foram pela admissibilidade das proposições, sendo todos

aprovados na Comissão. Nada mais havendo a tratar, deu-se por encerrada a

reunião às 18h20min, da qual eu, Ana Paula Aparecida Schuster, lavrei a Ata

que vai assinada pelos presentes.

Rones Ribas Machado              Prof. Valdir Costa                   Roberto Leal

      Presidente                                   Relator                                   Membro